
o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

 

Qtik". 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEOI 3/2021 
Processo Administrativo N° SSPE01 3/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 	 - 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 27/08/2021 12:09:27 

TOTAL DO PROCESSO: 76.684,09 

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
	

09.210.219/0001-90 	 76.684,99 

LOTE 9 	Quant.: 1 
	

Num: 064 	 Total: 61.036,09 

"ONe 1 	Unidade: UND Marca: WELMY 	 Modelo: WELMY 

Descrição: Balança antropométrica infantil, modo de operação digital, display em cristal líquido e visor em lcd para no 
mínimo 6 dígitos, capacidade mínima de 15 kg e divisão mínima de 5 gramas, bandeja anatômica em abs, dimensões 
(cxlxa) da concha, mínimo 330x580x80 (mm), possuir teclado com no mínimo 4 teclas, possuir função liga e desliga, 
tara e zero; tensão: automático para 110 / 220 voa fonte externa; possui: selo do inmetro pela portaria 185/04; possuir 
garantia mínima e assistência técnica de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 905,83 Total Item: 9.964,13 

Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: WELMY 	 Modelo: WELMY 

Descrição: Balança antropométrica adulto, modo de operação digital, display em Ied vermelho de alto brilho para no 
mínimo 6 dígitos, capacidade mínima de 200 kg e divisão mínima de 50 gramas, dimensões (cxl) da plataforma, mínimo 
400x400 (mm), altura da coluna mima de 120cm, antropômetro com altura máxima de 200 cm com divisão mínima de 
0,5 cm, possuir teclado com no mínimo 16 teclas, possuir função liga e desliga, tara e zero; tensão: automático para 
110/220 vca fonte externa; possuir inmetro pela portaria 162/04; possuir garantia mínima e assistência técnica de 12 
(doze) meses. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 1.255,33 	 Total Item: 15.063,96 

Item: 3 	Unidade: UNO Marca: BALMAK 	 Modelo: BALMAK 

Total Item: 10.9994b 

Item-  4 	Unidade: UNO 
	

Marca: WELMY 	 Modelo: WELMY 

Descrição: Balança antropométrica para obesos, modo de operação digital, display em led vermelho de alto brilho pari 
no mínimo 6 dígitos, capacidade mínima de 300kg e divisão mínima de 50 gramas, dimensões (cxl) da plataforma, 
mínimo 500x500 (mm), altura da coluna mima de 120cm, antropômetro com altura máxima de 200 cm com divisão 
mínima de 0,5 cm, possuir teclado com no mínimo 16 teclas, possuir função liga e desliga, tara e zero; tensão: 
automático para 110 / 220 voa fonte externa; possuir inmetro pela portaria 162/04; possuir garantia mínima e 
assistência técnica de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 1.181,27 
	

Total Item: 12.993,97 

4 

Descrição: Estadiômetro em alumínio, escala entre O a 200 cm. 

.uantidade: 11 	 Valor Unit.: 999,99 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: WELMY 	 Modelo: WELMY 

Descrição: Balança digital portátil . Característica: modo de operação; digital. Capacidade máxima de pesagem: no 
mínimo 200 kg e divisão de 50g. Material de plataforma: vidro temperado. Oisplay LCD integrado. Garantia mínima e 
assistência técnica de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 559,75 

Item: 7 
	

Unidade: UND 	 Marca: BALMAK 
	

Modelo: BALMAK 

Total Item: 3.918,25 

Gerado em: 25/10/2021 16:26:36 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Adpômetro tipo analógico, material de confecção molas de metal, tecnologia clínico. Sensibilidade de 1 mm; 
amplitude de leitura de 80mm; pressão da mola 10gImm2; dimensões: 24x21; molas em aço; peso aproximado de 100 
gramas. Feita em fibra de vidro, inelástica e maleável; marcação de risco cardíaco; retração automática e trava; escala 
em centímetros com comprimento de 200 centímetros; 

Quantidade: 11 
	

Valor Unit.: 735,99 	 Total Item: 8.095,89 

LOTE 10 	 Quant.: 1 
	

Num: 010 
	

Total: 12.900,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: MD 	 Modelo: MD 

Descrição: Eletrocardiógrafo. Especificação; canais 12; operação direto no console; comunicação com computador: 
possui. Impressão direta no equipamento: sem conectividade wi-fi 12 canais. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 12.900,00 
	

Total Item: 12.900,00 

LOTE 11 	 Quant.: 1 
	

Num: 018 	 Total: 2.748,00 

1 	Unidade: UND 	 Marca: MEDMAX 	 Modelo: MEDMAX 

Descrição: Centrífuga laboratorial , tecnologia para tubos. Tipo de 04 até 30 amostras, digital. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.748,00 
	

Total Item: 2.748,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantciocuments/91  5f25f4ea5244a3aaa47709a550c9ea.zip 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b446de0f6b41  e3bl bc8ff4db7fe7df.pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

\dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/405d4338431  34d35a5d9daüf8f9ebbdf.pdf 

Horário: 13109/2021 16:04 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dec8Ol  a0f4d34743b1 c3fbl 8d1 61 ffO5pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5e4b71  b6867a41969edd3ab6223aa7b8.pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f8d1  b212402472898548d1abe52c80f.zip 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5bf8457d00d646feb6014e5f4a4f1  535.pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.neUpartjcipantdocuments/OO4bObc2ee9e4a466ea6e1e1ee7a81  .pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJparticjpantdocuments/49fb9501  730940d5aaae63dd9f0c97a6.pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:/!lanceeletronico.blob.core.windowsnetJpartjcipantdocuments/744a89c19fed4a4ag3735O1 bf60122.pdf 

Gerado em: 25/10/2021 16:26:36 	 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/347c98a1  99f6466db8ddca2078241 8dcpdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/62fde24f21f646c1a80fc354532a1  014.zip 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/9ee3b41  21 3ca475da8e8689a80c8d030.pdf 

Horário: 13/09/2021 16:04 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/036f261  ai 95f46c48cd826f7671 b4942.pdf 

Lote Item Endereço 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 25/10/2021 16:26:36 	 3 de 3 


